üzere yeni bir süre için yetki alınması zorunludur.  

Bu yetki süresi beş yıllık dönemler itibarıyla Genel Kurul kararıyla uzatılabilir. Söz konusu yetkinin 
alınmaması durumunda şirket yönetim kurulu kararıyla sermaye artırımı yapamaz. Şirketin çıkarılmış 
sermayesi 135.750.000 (YüzOtuzBeşMilyonYediYüzElliBin) TL olup, söz konusu çıkarılmış 
sermayesi muvazaadan ari şekilde tamamen ve nakden ödenmiştir. Bu sermaye her biri 1 (bir) TL 
nominal değerde, 8.555.640 adet nama yazılı (A) Grubu, 127.194.360 adet nama yazılı (B) Grubu 
olmak üzere toplam 135.750.000 adet paya bölünmüştür.